様式１

受　付　印

　　　　耐震基準適合住宅に係る固定資産税減額申告書

　福津市長　あて

申告者 住　　所

氏　　名

個人・法人番号

電話番号

　　福津市税条例附則第１０条の３第６項の規定により、下記のとおり申請します。また、耐震基準適合住宅

　改修工事に関して、福津市税務課資産税係職員が改修工事を行った家屋を調査することに同意します。

家屋の所在地

１階部分 １階以外 合計

専用住宅 木造 60.00 50.00 110.00

登記年月日

注記　　この申告書には、次の書類を添付すること。

１　　　地方税法施行規則附則第７条第６項に規定する耐震基準に適合する旨を証する書類（証明書等）

２　　　耐震改修に要した費用を証する書類（契約書、領収書等）

〇年　　〇月　　〇日 家屋番号

　（　　　　　　　　　　　　　　　円）

家屋の種類 建築年月

〇年　　〇月　　〇日
耐震改修に
要した費用

〇年〇月〇日

　　　　5,000,000 　円

1-1

提出が遅れた
理由

※耐震改修完了後３ヶ月以内に申告書を提出しなかった場合のみ記入のこと。

耐震改修の
完了年月日

家屋の明細

家屋の構造
床面積（㎡）

福津　太郎

令和　〇年　〇月　〇日

福津市中央1丁目1番1号

XXXXXXXXXXXX

0000-00-0000

　　福津市中央1丁目1番地1

記載例

提出日記入

家屋をお持ちの方の情報を

記入してください。

家屋の情報と改修工事の情報を

記入してください。